РЕШЕНИЕ от 15.11.2017 года № 4/27 О признании утратившим силу
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2017 года                           № 4/27

О признании утратившим силу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.09.2014 года № 37/191 «О предоставлении налоговых льгот по уплате земельного налога и налога на имущество физических лиц отдельным категориям налогоплательщиков Амосовского сельсовета Медвенского района».
2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района в сети Интернет, не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов Амосовского
сельсовета Медвенского района                                                     О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова